da  Câmara  Municipal  de  Acari,  incluindo  Sistema  de
Contabilidade  Pública,  Folha  de  Pagamento,  Portal  da
Transparência, Software para
Setor  de  Recursos  Humanos  e  Protocolo,  conforme
especificado  no  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
002/2022.

Valor global: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais).

Vigência: 12 meses.

Data de Assinatura: 10 de janeiro de 2022.

Assinam:  José  Rivaldo  Lima  -  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  Acari/RN e  Armstrong  de  Oliveira  Silva  -
Contratado.

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

84863260

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Câmara  Municipal  de  Bom  Jesus/RN.  Contratado:
 Emerson Soares Ferreira,  CPF sob nº 128.457.864-09.
Objeto: Prestação do serviço de vigilância, no exercício de
2022.  Valor:  R$ 14.544,00 (quatorze mil,  quinhentos e
quarenta  e  quatro  reais),  a  serem  pagos  em  doze
parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2022. Data da
Assinatura do Contrato: 04/01/2022.

Bom Jesus/RN, 04 de janeiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo

Vereador – Presidente

Biênio – 2021/2022

Publicado por:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Câmara  Municipal  de  Bom Jesus/RN.  Contratado:  Ilana
Katielly da Silva, CPF sob o nº 117.347.544-35. Objeto:
Prestação  do  serviço  de  informática,  no  exercício  de
2022.  Valor:  R$ 14.544,00 (quatorze mil,  quinhentos e
quarenta  e  quatro  reais),  a  serem  pagos  em  doze
parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2022. Data da
Assinatura do Contrato: 04/01/2022.

Bom Jesus/RN, 04 de janeiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo

Vereador – Presidente

Biênio – 2021/2022

Publicado por:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Câmara Municipal  de Bom Jesus/RN. Contratado:  Pedro
Soares Confessor, CPF sob o nº 074.568.114-07. Objeto:
Prestação do serviço de vigilância noturna, no exercício
de  2022.  Valor:  R$  17.452,20  (dezessete  mil ,
quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos), a
serem  pagos  em  doze  parcelas.  Vigência:  Até  31  de
dezembro  de  2022.  Data  da  Assinatura  do  Contrato:
04/01/2022.

Bom Jesus/RN, 04 de janeiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo

Vereador – Presidente

[...]

RATIFICO  E  AUTORIZO  a  dispensa  de  licitação  para
contratação da FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
DO RN, CNPJ: 07.319.675/0001-47, cujo objeto CONSISTE
na  Filiação  à  Federação  das  Câmaras  Municipais  do
Estado do Rio Grande do Norte – FECAM, para o exercício
de 2022, no importe de R$ 6.120,00 (seis mil, cento e
vinte reais).

Bom Jesus/RN, 10 de janeiro de 2022

Leonardo Gomes de Figueiredo

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN

Publicado por: Leonardo Gomes de Figueiredo
Código Identificador: 45741743

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DISPENSA

Extrato de Ratificação de Dispensa nº

[...]

R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  -  C A E R N ,  C N P J :
08.334.385/0001-35,  cu jo  objeto  CONSISTE
na Contratação da COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO
RIO GRANDE DO NORTE - CAERN para o fornecimento de
água ao prédio da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, no
exercício de 2022, no importe de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais).

Bom Jesus/RN, 10 de janeiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN

Publicado por: Leonardo Gomes de Figueiredo
Código Identificador: 30817638

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DISPENSA

Extrato de Ratificação de Dispensa nº